
Zarządzenie Nr 166/21 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach dokumentacji opisującej środki techniczne i organizacyjne przetwarzania 

danych osobowych. 

Na  podstawie  art. 43  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zmianami) oraz § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr 2975/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

18 listopada 2020 r., zmienionego uchwałami Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

nr 3272/21 z dnia 20 stycznia 2021r., nr 3383/21 z dnia 17 lutego 2021 r., nr 3482/21 z dnia 

10 marca 2021 r., nr 3700/21 z dnia 5 maja 2021 r., nr 3817/21 z dnia 2 czerwca 2021 r.,  

nr 3891/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. oraz nr 3930/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., w związku  

z art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119, s.1), zarządza się 

co następuje: 

§1 

Wprowadza się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach dokumentację opisującą środki techniczne i organizacyjne przetwarzania danych 

osobowych pn. „Polityka Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach” o treści zgodnej  

z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

01 Polityka Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

01a Wykaz zbiorów danych osobowych 

01b Klauzule informacyjne -przykłady 

01c Wniosek o nadanie/anulowanie Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 

01d Upoważnienie/anulowanie upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 



02a Procedura analizy ryzyka 

02b Lista potencjalnych aktywów  

02c Lista potencjalnych zagrożeń  

02d Lista potencjalnych zabezpieczeń  

02e Arkusz analizy ryzyka RODO  

03 Formularz rejestracji incydentu 

03a Raport z incydentu 

04 Regulamin Ochrony Danych Osobowych  

04a Oświadczenie o poufności  

05 Plan szkolenia RODO 

06a Rejestr czynności przetwarzania prowadzony przez Administratora 

06b Rejestr czynności prowadzony przez Podmiot przetwarzający 

07 Procedura audytu 

08 Plan ciągłości działania 

09 Wykaz zabezpieczeń 

10 Wzór umowy powierzania przetwarzania danych osobowych 

10a Wzór sprzeciwu administratora danych osobowych wobec podpowierzenia 

11  Regulamin użytkowania komputerów przenośnych 

12 Procedura niszczenia danych osobowych 

13 Protokół usunięcia danych osobowych 

14 Procedura protokół niszczenia nośników 

15 Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

16 Procedura - Polityka kluczy 

17 Regulamin funkcjonowania  monitoringu rozmów telefonicznych 



17a Wniosek osoby, której dane dotyczą, w przedmiocie realizacji jej praw 

17b Wniosek pracownika o przesłuchanie nagranych rozmów telefonicznych 

17c Protokół z przesłuchania zapisów rozmów telefonicznych 

17d Zasady realizacji praw wynikających z RODO w UMWŚ 

17e Klauzula informacyjna 

18 Protokół przekazania dokumentów zawierających dane osobowe 

§2 

Uchyla się Zarządzenie Marszałka Województwa Świętokrzyskiego nr 3/2021 z dnia  

11 stycznia 2021r. w sprawie wprowadzenia do użytku w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach dokumentacji opisującej środki techniczne  

i organizacyjne przetwarzania danych osobowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem 1 grudnia 2021 r. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.166.2021 

Identyfikator pliku 1300870 

Nazwa pliku KW_107102_OK_plik46.DOCX 

Wersja pliku 3 

Skrót pliku 16445f9c0898edf22c5623481d8c8358 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-12-01 13:09:35 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-12-01 12:24:37 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


